
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 687

31 Δεκεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−
στης έκτασης, του αγροκτήματος Ν. Βύσσας Δή−
μου Βύσσας, Ν. Έβρου, ως χώρο ανέγερσης στα−
βλικών εγκαταστάσεων. ........................................................... 1

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−
στης έκτασης, του αγροκτήματος Διδ/χου του Δή−
μου Διδ/χου, Ν. Έβρου, ως χώρος αναψυχής και 
δημιουργία πάρκου, στον Δήμο Διδ/χου. .................. 2

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−
στης έκτασης, του αγροκτήματος Δικαίων Δήμου 
Τριγώνου, Ν. Έβρου, στον Δεληγιαννίδη Χαράλα−
μπο του Δημητρίου, ως χώρο ανέγερσης σταβλι−
κών εγκαταστάσεων. .................................................................. 3

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−
στης έκτασης, του αγροκτήματος Ρούσσας Δή−
μου Ορφέα, Ν. Έβρου, ως χώρο ανέγερσης στα−
βλικών εγκαταστάσεων. ........................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Ι−1840 (1)
  Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−

στης έκτασης, του αγροκτήματος Ν. Βύσσας Δήμου 
Βύσσας, Ν. Έβρου, ως χώρο ανέγερσης σταβλικών 
εγκαταστάσεων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4 Α) «Τροποποίηση και συ−

μπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.», και ειδικά 
το άρθρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων 
δημόσιων εκτάσεων».

2. Την υπ’ αριθμ. 150/2007 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, Δήμου Βύσσας.

3. Το υπ’ αριθμ. 10485/29.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης, Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας 
και Θράκης.

4. Το υπ’ αριθμ. Ι−1125/13.9.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Επαρχείου Β. Έβρου.

5. Τα υπ’ αριθμ. 2546/2.4.2007 έγγραφα της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Ζωικής, Ορεστιάδας.

6. Το υπ’ αριθμ. 2202/12.7.2007 έγγραφο της ΙΘ΄ Εφο−
ρίας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων Κομο−
τηνής.

7. Το υπ’ αριθμ. 1598/24.9.2007 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Τουρισμού, Κομοτηνής.

8. Το υπ’ αριθμ. 2538/3.7.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Έβρου, Αλεξανδρούπολης.

9. Το υπ’ αριθμ. 5205/28.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Έβρου, Δασαρχείο Διδυμοτείχου.

10. Το υπ’ αριθμ. 4892/16.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας Ν. Έβρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 559/15.6.2007 έγγραφο του Δ/νσης 
Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση γης του τεμαχίου με αριθμ. 
4419β έκτασης 4.000 τ.μ. του αγροκτήματος Ν. Βύσσας, 
Δήμου Βύσσας Ν. Έβρου, Αναδασμός έτους 1983−1984, 
ως «χώρο για την ανέγερση σταβλικών εγκαταστάσεων» 
όπως φαίνεται στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση, 
τοπογραφικό διάγραμμα του Τμήματος Τοπογραφίας 
Ορεστιάδας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα 
του Τμήματος Τοπογραφίας Ορεστιάδας να δημοσιευθεί 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ορεστιάδα, 5 Δεκεμβρίου 2007 

Ο Νομάρχης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ

5995

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.01.10 09:41:19
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5996 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5997

Αριθμ. Ι−1828 (2) 
 Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−

στης έκτασης, του αγροκτήματος Διδ/χου του Δή−
μου Διδ/χου, Ν. Έβρου, ως χώρος αναψυχής και δη−
μιουργία πάρκου, στον Δήμο Διδ/χου.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4 Α) «Τροποποίηση και συ−

μπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.», και ειδικά 
το άρθρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων 
δημόσιων εκτάσεων».

2. Την υπ’ αριθμ. 90/2007 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, Δήμου Διδ/χου.

3. Το υπ’ αριθμ. 10305/23.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης, Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας 
και Θράκης.

4. Το υπ’ αριθμ. Ι−1357/22.8.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Επαρχείου Β. Έβρου.

5. Το υπ’ αριθμ. 6239/20.8.2007 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Ζωικής Παραγωγής, 
Ορεστιάδας.

6. Το υπ’ αριθμ. 2793/31.8.2007 έγγραφο της ΙΘ΄ Εφο−
ρίας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων Κομο−
τηνής.

7. Το υπ’ αριθμ. έγγραφο 1373/14.8.2007 της Διεύθυνσης 
Τουρισμού, Κομοτηνής.

8. Το υπ’ αριθμ. 3100/8.8.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Έβρου, Αλεξανδρούπολης.

9. Το υπ’ αριθμ. 6253/6.8.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Έβρου, Δασαρχείο Διδυμοτείχου.

10. Το υπ’ αριθμ. 3950/7.8.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας Ν. Έβρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 625/10.7.2007 έγγραφο της Τμήμα Το−
πογραφίας Ορεστιάδας.

12. Το υπ’ αριθμ. Η−4795/18.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών.

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση γης του τεμαχίου με αριθμ. 
1852β εκτάσεως 1.235 τ.μ. του αγροκτήματος Διδ/χου 
Δήμου Διδ/χου, Ν. Έβρου, Α.Δ. έτους 1937, ως «χώρο 
αναψυχής και δημιουργίας πάρκου», όπως φαίνεται στο 
συνημμένο στην παρούσα απόφαση, τοπογραφικό διά−
γραμμα του Τμήματος Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα 
του Τμήματος Τοπογραφίας Ορεστιάδας να δημοσιευθεί 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ορεστιάδα, 6 Δεκεμβρίου 2007 

Ο Νομάρχης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ



5998 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5999

    Αριθμ. Ι−1877 (3)
Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−

στης έκτασης, του αγροκτήματος Δικαίων Δήμου 
Τριγώνου, Ν. Έβρου, στον Δεληγιαννίδη Χαράλαμπο 
του Δημητρίου, ως χώρο ανέγερσης σταβλικών εγκα−
ταστάσεων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4 Α) «Τροποποίηση και συ−

μπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κλπ.», και ειδικά 
το άρθρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων 
δημόσιων εκτάσεων».

2. Την με αριθ. 160/2007 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου, Δήμου Τριγώνου.

3. Το υπ’ αριθμ. 10920/8.11.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης, Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας 
και Θράκης.

4. Το υπ’ αριθμ. Ι−1724/4.12.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Επαρχείου Β. Έβρου.

5. Τα υπ’ αριθμ. 4410/31.5.2007 έγγραφα της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Ζωικής, Ορεστιάδας.

6. Το υπ’ αριθμ. 3693/15.10.2007 έγγραφο της ΙΘ΄ Εφορίας 
Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων Κομοτηνής.

7. Το υπ’ αριθμ. 1652/9.10.2007 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τουρισμού, Κομοτηνής.

8. Το υπ’ αριθμ. 4122/9.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Αλεξανδρούπολης.

9. Το υπ’ αριθμ. 7856/5.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Δασαρχείο Διδυμοτείχου.

10. Το υπ’ αριθμ. 5030/8.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας Ν. Έβρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 789/25.9.2007 έγγραφο του Τμήμα 

Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−

λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση γης του τεμαχίου με αριθμ. 

2234θ έκτασης 4.000 τ.μ. του αγροκτήματος Δικαίων, 

Δήμου Τριγώνου Ν. Έβρου, Σ.Δ. 1966, ως «χώρο για την 

ανέγερση σταβλικών εγκαταστάσεων» όπως φαίνεται 

στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση, τοπογραφικό 

διάγραμμα του Τμήματος Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα 

του Τμήματος Τοπογραφίας Ορεστιάδας να δημοσιευθεί 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ορεστιάδα, 6 Δεκεμβρίου 2007

Ο Νομάρχης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ    



6000 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6001

  Αριθμ. Ι−1755 (4)
Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−

στης έκτασης, του αγροκτήματος Ρούσσας Δήμου 
Ορφέα, Ν. Έβρου, ως χώρο ανέγερσης σταβλικών 
εγκαταστάσεων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4 Α) «Τροποποίηση και συ−

μπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κλπ.», και ειδικά 
το άρθρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων 
δημόσιων εκτάσεων».

2. Την υπ’ αριθμ. 212/2007 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, Δήμου Ορφέα.

3. Το υπ’ αριθμ. 9374/27.9.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης, Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας 
και Θράκης.

4. Το υπ’ αριθμ. Ι−731/2.7.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Επαρχείου Β. Έβρου.

5. Τα υπ’ αριθμ. Ζ/16825/11.1.2007 έγγραφα της Διεύ−
θυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Ζωικής, Αλεξαν−
δρούπολης.

6. Το υπ’ αριθμ. 1376/7.5.2007 έγγραφο της ΙΘ΄ Εφορίας 
Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων Κομοτηνής.

7. Το υπ’ αριθμ. 785/7.5.2007 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τουρισμού, Κομοτηνής.

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1786/9.5.2007 έγγραφο της Δ/

νσης Δασών Έβρου, Αλεξανδρούπολης.

9. Το υπ’ αριθμ. 3904/4.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Δασαρχείο Διδυμοτείχου.

10. Το υπ’ αριθμ. 2225/9.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας Ν. Έβρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 196/19.4.2007 έγγραφο του Δ/νσης 

Τοπογραφίας Αλεξανδρούπολης.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−

λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση γης του τεμαχίου με αριθμ. 

679στ έκτασης 4.000 τ.μ. του αγροκτήματος Ρούσσας, 

Δήμου Ορφέα Ν. Έβρου, Σ.Δ. 1970, ως «χώρο για την ανέ−

γερση σταβλικών εγκαταστάσεων» όπως φαίνεται στο 

συνημμένο στην παρούσα απόφαση, τοπογραφικό διά−

γραμμα της Δ/νσης Τοπογραφίας Αλεξανδρούπολης.

Η απόφαση αυτή μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα 

του Τμήματος Τοπογραφίας Ορεστιάδας να δημοσιευθεί 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ορεστιάδα, 4 Δεκεμβρίου 2007

Ο Νομάρχης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ    



6002 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006873112070008*


